dela taverna ne fe doe portte de camere et una grada de ciminera carlini nove (ASGA, n. 104, 

Libro d’introito ed esito, 1568-69 p.123r). 

8.1570 - Joanfrancisco de palma als mormando p. unaltra casa con poteca aprezzo ala sup.ta 

paga de censo lo anno al detto mon.rio de s.to ligoro de vinte sei corrente deve al detto di 

solo de augusto del detto presente anno 1570 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3348, p.3). 

7.8.1570 - In Nomine Domini Nostri Ihu xpi amen. Anno à Nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo Septuagesimo Regnante Serenissimo, et Captholico Domino Nostro Domino 

Philippo Dei gratia Rege Castelle Aragonum utriusque Sicilie Hyrusalem Regnorum vero 

suorum in hoc Regno Sicilie citrafarum anno xvi deliciter amen. Die septimo mensis Augusti 

tertie decime inditionis Neapoli. Nos Petrus Agnese de Neapoli Regius ad contractus Iudex 

Ioannes Laurentius de Rosa … Notarius … quod predicto die … accessimus ad Venerabile 

Monasterium Sancti Ligorij de Neapoli … in nostri presentia personaliter constitutis … 

Sorore Julia Caracciola Abbatissa: Sorore Cornelia Caracciola, Sorore Hyeronima Caracciola, 

Sorore Lucretia Caracciola, Sorore Vincentia Barrile, Sorore Faustina Barrile, Sorore 

Catherina Brancatia, Sorore Beatrice Carrafa, Sorore Ioanna Serisale, sorore Camilla Serisale, 

Sorore Virginia Guindatia, Sorore Iulia Serisale, Sorore Fulvia Caracciola, Sorore Anna 

Caracciola, Sorore Victoria Barrile, sorore Cornelia Barrile, Sorore Laura Guindatia, Sorore 

Isabella Dentice, Sorore Ioanna Pignatella, Sorore Dianora Caracciola, et Sorore Beatrice 

Grisone Monialibus [n. 21] … ex una parte. Et Magnifico Ioanne Baptista de la Bella de 

Neapoli quondam Magnifici Ferdinandi … ex parte altera: Prefate vero Abbatissa, et 

Moniales sponte asseruerunt … habere … quendam annuum redditu, sive sensum 

emphiteoticum perpetuum ducatorum septem de carlenis quolibet anno in xv die mensis 

Augusti debitum, et solvendum predicto Monasterio super quodam domo in pluribus et 

diversis membris inferioribus, et superioribus consistente sita, et posita in plathea, seu vico 

nuncupato de Panettiero huius civitatis Neapolis iuxta bona que fuerunt quondam Magnifici 

Ioannis Francisci dela bella, et hodie possidentur per dictum Magnificum Ioannem Baptistam, 

iuxta Cappellam nominatam de Sancto Angelo, et iuxta vias publicam, et vicinalem … Et quia 

eadem domus reperiebatur diruta, et non poterat habitari fuit inter dictum quondam 

Magnificum Ioannem Franciscum, et per dictum Monasterium facta quedam conventio per